Apie – 3 rue Christophe Plantin – ZA Haute Limougère – 37230 FONDETTES
Tél. 02.47.28.63.10 -  E-Mail : apie@apie.fr  - site web principal : www.apie.fr  - Boutique en ligne : www.apie.boutique
aménagement & protection de l’industrie & de l’environnement
wwwwww..aappiiee..ffrr                wwwwww..aappiiee..bboouuttiiqquuee
CUVES DOUBLE PAROI AÉRIENNES
Pour le stockage de fioul – gasoil – GNR
Conformément aux recommandations en vigueur
Gamme CFPE – 100% en polyéthylène

o Rationalisation du stockage grâce à une forme compacte : stockage maximum sur une surface
minimum.
o Pose aisée sans bac de rétention supplémentaire.
o Manutention aisée grâce à la palette métallique accessible des 4 côtés,
Equipements de série :
o Témoin optique de fuite
o Jauge de niveau
o 4 bondes 2’’ avec bouchon vissé
o 2 Poignées sur enveloppe extérieure
5 modèles disponibles : 340 L – 400 L - 700 L - 1000 L – 1500 L
Volume Référence
Dimensions en mm
Lg x Larg x Ht
Poids
Kg
340 L V.E.T340 1280 x 770 x ht 660 55
400 L V.E.T400 730 x 740 x ht 1170 55
700 L V.E.T700 1150 x 750 x ht 1210 64
1000 L V.E.T1000 1150 x 750 x ht 1640 86
1500 L V.E.T1500 1630 x 770 x ht 1950 151
Nota : Les pompes réf. POMPE/8639 et POMPE/PLAQUE60L
sont également préconisées pour l’équipement des cuves V.E.T.
V.E.T340/CH
V.E.T1000 et V.E.T700 V.E.T1500/CH/POMPE